Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như Thành phần tại Giấy mời số
số 119/GM-UBND ngày 04/11//2025;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Ngọc Nghĩa

ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

Lý Sơn, ngày 05 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp tại Giấy mời số 119/GM-UBND

ngày 04/11/2025 của UBND đặc khu

Ngày 04/11/2025, UBND đặc khu ban hành Giấy mời số 119/GM-

UBND về việc mời dự họp trực tuyến tại điểm cầu đặc khu Lý Sơn với

UBND tỉnh để nghe và cho ý kiến các nội dung liên quan về công tác xử lý

rác thải trên địa bàn tỉnh, thời gian họp vào lúc 08 giờ 00, ngày 05/11/2025

(sáng thứ Tư), tại Phòng họp tầng 3, Trung tâm Chính trị - Hành chính đặc

khu.

Tuy nhiên, do UBND tỉnh điều chỉnh thời gian họp tại Thông báo số

330/TB-UBND ngày 04/11/2025, nên UBND đặc khu điều chỉnh thời gian

cuộc họp tại Giấy mời nêu trên vào lúc 14 giờ 00 ngày 05/11/2025 (Chiều thứ

Tư), địa điểm tại Phòng họp tầng 3, Trung tâm Chính trị - Hành chính đặc

khu. Các nội dung khác tại Giấy mời số 119/GM-UBND ngày 04/11/2025 của

UBND đặc khu không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

		2025-11-05T10:49:34+0700

		2025-11-05T10:49:34+0700